МКОУ «Протасовская основная общеобразовательная школа»

Лямбирского муниципального района Республики Мордовия.

                              ПРИКАЗ

От  24 мая  2012 г.                                                                                  № 56-Д
О допуске к итоговой аттестации учащихся 9 класса.
    В соответствии с Законом РФ «Об образовании», Типовым  положением об общеобразовательном учреждении, приказом Министерства образования РМ от 23.04.2012 г. №  527 «Об утверждении Положений о формах и порядке проведения государственной (итоговой)  аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений  Республики Мордовия  IX, XI (XII) классов, освоивших основные общеобразовательные программы основного и среднего (полного)  общего образования в 2011-2012 учебном году», на основании решения педагогического совета МКОУ «Протасовская ООШ»  (протокол №7  от 24 мая 2012 года)
                                 ПРИКАЗЫВАЮ:
       Допустить к государственной итоговой аттестации за курс основной школы следующих учащихся 9 класса:

1. Вешнякову Анну Васильевну
2. Чемодина Артёма Валерьевича
                      Директор школы: __________ /Мастина Е.А./